Lama 152x0,9mm

B-05044

6 - 11 TPl « BiM e Legno/metallo

Spz

Legno, metallo, plastica, alluminio e acciaio

IR arTe Al —

Lama per seghetti diritti in bimetallo (BiM),
progettata per il taglio di legno, metallo e plastica.
Lunghezza totale 152mm, lunghezza di lavoro
130mm, spessore 0,9mm, 6-11 TPI. La confezione

include 5 lame.

Il SPECIFICHE TECNICHE

Lunghezza della lama

Spessore

Tipo di lama

Denti per pollice

Lunghezza di lavoro

Capacita di taglio acciaio

Acciaio dolce

Capacita max taglio legno (90°)
Quantita

Capacita di taglio, Legno chiodato

[l Codice EAN 0088381200608
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S UPEREXPRESY

152 mm
0,9 mm
BiM
6-11
130 mm
5-8mm
5-8mm
77 mm

5-77 mm
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